但为保障质保期内项目正常运转所需要的软硬件、附件、零部件等费用

均计入投标总价中。 

因采购人为省属科研单位，具有部分产品免关税的资质，如果所投

产品按照国家相关政策允许免税的，则报免关税后人民币价，如有加征

关税产品，加征部分税费应计入投标报价，供应商应具有国家规定的进

出口资格，采购人不接受第三方免税代理。 

3.4.2 免税 供应商投标报价应符合本章 3.4.1 项要求 

3.4.3 结算货币 人民币 

3.4.9 项目预算 

项目总预算：人民币肆佰捌拾陆万元整； 

包 1：预算金额：人民币叁佰伍拾万元整（￥3500000）； 

包 2：预算金额：人民币壹佰叁拾陆万元整（￥1360000）； 

投标报价超过此预算金额的按无效投标处理。 

3.4.10 项目最高限价 

项目最高限价： 

包 1：最高限价：人民币叁佰伍拾万元整（￥3500000）； 

包 2：最高限价：人民币壹佰叁拾陆万元整（￥1360000）； 

投标报价超过此最高限价的按无效投标处理。 

3.5.1 投标有效期 投标文件递交截止之日起 120 日 

3.6.3 投标保证金 依据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》豫财

购〔2019〕4 号的规定，本项目免收投标保证金，供应商应根据第六章 投

标文件格式中的要求提供投标承诺函。 

3.7.2 资格证明材料 

参加本项目的供应商应具招标文件规定的条件，应当提供以下要求的证

明材料，且必须上传到“资格审查材料”中，未按要求提供或提供不全

的按无效标处理。